[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2022ç.утă уйăхĕн 01-мĕшĕ.№43
 Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»июля  2022 г.№ 43
  село Богатырево

   О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
 В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом Богатыревского   сельского поселения Цивильского района, в связи с приведением Правил землепользования и застройки Богатыревского  сельского поселения в соответствии с генеральным планом поселения, а также в целях обеспечения учета интересов всех заинтересованных лиц, администрация Богатыревского  сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Богатыревского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  утвержденные решением Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 09 января   2019г.  №54-1 (с изм. 17 сентября 2019г.  №62-3, 23  июня    2022 г.  №27-8)  (далее – Правила землепользования и застройки) с датой и временем проведения собрания участников публичных слушаний:             01 августа 2022 года в 17часов 00 мин в здании Богатыревского  сельского Дома культуры, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, с.Богатырево,             ул. Восточная, д.3.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки организовать проведение публичных слушаний.
3. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Богатыревского сельского поселения» и на официальном сайте Богатыревского  сельского поселения.
            4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          И.о. главы администрации  Богатыревского
                сельского поселения                                                   И.М.Белова
Приложение № 1
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                 Богатыревского  сельского
                                                                                 поселения Цивильского района
                                                                                                                от 01.07.2022 г. № 43

                               Прядок  внесения предложений

                Предложения по проекту решения о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки Богатыревского  сельского поселения  принимаются в администрации Богатыревского  сельского поселения по адресу: 429922, Чувашская Республика, Цивильский район, с.Богатырево, ул. Восточная, д.3.
   Предложения по проекту решения могут быть внесены в письменном виде, в том числе путем направления писем и телеграмм, устно при непосредственном обращении в администрацию Богатыревского  сельского поселения, или по телефону 63-4-48
   В предложении по проекту решения должны содержаться следующие сведения: фамилия, имя, отчество и адрес лица, направившего предложение, однозначно выраженное мнение, не допускающее двоякого толкования, о внесении каких-либо изменений в проект.

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2022

ç.

óò

ă

уй

ă

х

e

н 01

-

м

e

ш

e

.№43

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«01»čţë˙

2022 ă.ą 43

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î ďđîâĺäĺíčč ďóáëč÷íűő ńëóřŕíčé ďî ďđîĺęňó âíĺńĺíč˙ čçěĺíĺíčé â Ďđŕâčëŕ

çĺěëĺďîëüçîâŕíč˙ č çŕńňđîéęč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî

đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

Â ńîîňâĺňńňâčč ńî ńňŕňü˙ěč 30

-

33 Ăđŕäîńňđîčňĺëüíîăî Ęîäĺęńŕ ĐÔ, Ôĺäĺđŕëüíűě

Çŕęîíîě

îň 06.10.2003 ă. ą 131

-

ÔÇ «Îá îáůčő ďđčíöčďŕő îđăŕíčçŕöčč ěĺńňíîăî

ńŕěîóďđŕâëĺíč˙ â

Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč»,

Óńňŕâîě

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî

ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ, â ńâ˙çč ń ďđčâĺäĺíčĺě Ďđŕâčë çĺěëĺďîëüçîâŕíč˙ č

çŕńňđîéęč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ â ńîîňâĺňńňâčč ń ăĺíĺđŕëüíűě ďëŕíîě

ďîńĺëĺíč˙, ŕ ňŕęćĺ â öĺë˙ő îáĺńďĺ÷ĺíč˙ ó÷ĺňŕ číňĺđĺńîâ âńĺő çŕčíňĺđĺńîâŕííűő ëčö,

ŕ

äěčíčńňđŕöč˙

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé

Đĺńďóáëčęč

ĎÎŃŇŔÍÎÂËßĹŇ:

1.

Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила

землепользования и застройки

Богатырев

ского

сельского поселения Цивильского

района Чувашской Республики,

утвержденные решением Собрания депутатов

Богатыревского

сельского поселения

Цивильского р

айона Чувашской Республики

от 09 января

2019г.

№54

-

1 (с изм. 17 сентября 2019г.

№62

-

3, 23  ию

ня

2022

г.

№27

-

8

)

(далее

–

Правила землепользования и застройки) с датой и временем

проведения собрания участников пу

бличных слушаний:

01 августа 2022

года в 17часов 00 мин

в здании

Богатыревского

сельского Дома культуры,

расположенного п

о адресу: Чувашская Республик

а, Цивильский район,

с.Богатырево

,

ул. Восточная

, д.3.

2.

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

организовать проведение публичных слушаний.

3.

Опубликовать данное постановление в

печатном изда

нии «

Вестник Богатыревского

сельского поселения»

и на официальном сайте

Богатыревского

сельского

поселения.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

администрации  Богатыревского

сельского поселения

И.М.Белова